
Uchwała Rady Gminy Lubawa Nr XIII/81/11 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawa 

na lata 2011– 2020 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 

ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2011–2020 , zgodnie z załącznikiem nr 1. 

                                                                § 2 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011– 2015 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2011 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 
Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawa na lata 2011-2020 

wynikają głównie ze zmian po stronie dochodów i wydatków wprowadzonych  do 

budżetu gminy na rok 2011 w wyniku realizacji  budżetu Gminy oraz realizacji zadań 

inwestycyjnych w roku 2011 oraz latach przyszłych i dotyczą głównie: 

-  zmian w dochodach bieżących: 

 w rozdziale 758 – Rożne rozliczenia – zgodnie z pismem Ministra Finansów 
ST5/4822/31g/BKU/11 z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie zwiększenia 
części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2011 o kwotę 5.000,- zł, 

 w rozdziale 750 – Administracja publiczna – zwiększono dochody o 8.500,00 
zł. 

                w wyniku powyższej zmiany kwota dochodów ogółem uległa zwiększeniu o    

                13.500,- zł, 

- zmian w wydatkach bieżących i majątkowych: 

 w rozdziale 010 – Rolnictwo i Łowiectwo /zwiększono wydatki o kwotę 300,00 
zł/ 

 w rozdziale 020 – Leśnictwo /zmniejszono wydatki o kwotę 5.000,-/,  

 w rozdziale 600 – Transport i łączność /zmniejszono wydatki o kwotę 
442.254,18/, 

 w rozdziale 700 – Gospodarka Mieszkaniowa /zmniejszono wydatki o kwotę 
39.000,-/, 

 w rozdziale 710 – Działalność usługowa /zmniejszono wydatki  o kwotę 
20.000,-/, 

 w rozdziale 750 – Administracja Publiczna /zmniejszono wydatki o kwotę 
113.873,90/, 

 w rozdziale 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa 
/zmniejszono wydatki o kwotę 15.750,00/, 

 w rozdziale 756- Dochody od osób prawnych i fizyczn. oraz wydatki związane 
z ich poborem /zmniejszono wydatki o kwotę 6.000,- zł/, 

 w rozdziale 758 – Różne Rozliczenia /zmniejszono wydatki o kwotę 100.000,-

/, 

 w rozdziale 801 – Oświata i wychowanie /zmniejszono wydatki o kwotę 
30.103,06/, 

 w rozdziale 852 – Pomoc społeczna / zmniejszono wydatki o kwotę 16.500,- 
zł/, 

 w rozdziale 854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza /zwiększono wydatki o 
kwotę 10.451,04 zł/, 

 w rozdziale 900 – Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska /zmniejszono 
wydatki o kwotę 59.500,-/, 

 w rozdziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego /zmniejszono  
wydatki o kwotę 106.269,90,-/ 

 w rozdziale Kultura fizyczna i sport / zmniejszono wydatki o kwotę 5.000,- 
zł/, 

 

Zrezygnowano z realizacji poniższych zadań inwestycyjnych: 

 Zadanie „Budowa chodnika wraz z oświetleniem przy drodze krajowej w 
m. Sampława lata 2011-2012”, całkowity planowany koszt na lata 2011-

2012 130.000,- zł. 

 Zadanie „Uzbrojenie w infrastrukturę techniczną działek w m. Rodzone 
2009-2013”, całkowity planowany koszt 1.000.000,- zł. 

W wyniku dokonanych zmian w wydatkach bieżących inwestycyjnych, wynikających głównie  
z   zakończenia prac w poszczególnych zadaniach  inwestycyjnych i  bieżących, uległa 

zmniejszeniu o 962.000,- kwota deficytu Gminy Lubawa na rok 2011. W związku z 

powyższym kwota planowanego kredytu do zaciągnięcia także uległa zmniejszeniu o kwotę 

962.000,- zł.  

 


